
REGISTRO GENERALE N. 770 del 09/06/2023 

 

COMUNE DI MARUGGIO 
Provincia di Taranto 

SETTORE POLIZIA LOCALE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 770 del 09/06/2023 

DETERMINAZIONE N. 80 DEL 09/06/2023 
PROPOSTA N. 901 del 08/06/2023 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER SUPPORTO VERIFICA PRE-RUOLI AVV. CRISTINA 

MALANDRINI.FATTURA N.6PA/2023.CIG. Z9D395BD0F 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER SUPPORTO VERIFICA PRE-RUOLI AVV. 

CRISTINA MALANDRINI.FATTURA N.6 PA/2023.CIG. Z9D395BD0F 

 

Il responsabile di Servizio 

Visto il decreto sindacale n. 05 del 04.01.2023 di conferimento di titolarità della posizione 

organizzativa del settore V – Polizia Locale al Dott. Armando SAMMARCO;  

Vista la propria determina n. 193 del 30/12/2022 con la quale si affidava allo STUDIO LEGALE 

CRISTIANA MALANDRINI con studio in Manduria Via Per Maruggio 83 C.F. 

MLNCST85R70E882C e P.iva 03158180731-  Pec: cristianamalandrini@pec.it, la prosecuzione 

della verifica delle posizioni creditorie delle sanzioni per violazioni al Codice Della Strada, al fine 

della iscrizione a ruolo” di circa 11.000 pratiche inerenti gli anni dando indirizzo al responsabile del 

servizio di Polizia Locale per l’individuazione del professionista da incaricare per la rappresentanza 

del Comune di Maruggio innanzi alle sedi opportune;  

Visto che lo STUDIO LEGALE CRISTIANA MALANDRINI con studio in Manduria alla Via Per 

Maruggio, 83 - C.F. MLNCST85R70E882C e p.iva 03158180731 - Pec: cristianamalandrini@pec.it 

ha verificato ed ha inviato la fattura n. 6PA del 07.06.2023 per la liquidazione di n.650 fascicoli 

riguardanti l’assistenza legale per supporto verifica ruoli ingiunzioni anno 2018 e verifica ruoli 

verbali anno 2014 per una somma di € 1166,00 compreso bollo e cassa previdenziale; 

Ritenuto dover procedere alla liquidazione di quanto richiesto;  

Visto il certificato di regolarità contributiva del 19.04.2023 rilasciato dalla Cassa Nazionale di 

Previdenza e Assistenza Forense valido fino al 19.08.2023;  

Che è stato acquisito lo Smart C.I.G. ANAC n. Z9D395BD0F 

 Attesa la propria competenza ai sensi:  

• dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

• del decreto del Sindaco di individuazione dei responsabili dei servizi adottato ai sensi 

dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;  

• del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs. 

18.8.2000, n. 267;  

 

DETERMINA 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 770 del 09/06/2023 

Di liquidare la fattura n. 6PA del 07/06/2023 dell’importo di €.1166,00 compreso bollo e cassa 

previdenziale in favore dello STUDIO LEGALE CRISTIANA MALANDRINI con studio in 

Manduria Via Per Maruggio 83 C.F. MLNCST85R70E882C e p.iva 03158180731;  

Di imputare la complessiva somma nel seguente modo: 

Fornitore P.I.- C.F. N. Fattura Data Fattura Importo Capitolo 
Impegno 

Anno/N 

Avv. 

MALANDRINI 

CRISTIANA 

03158180731 6PA/23 07/06/2023 € 1166,00 476/0 1193/22 

Di disporre in favore dello STUDIO LEGALE CRISTIANA MALANDRINI con studio in 

Manduria Via Per Maruggio 83 C.F. MLNCST85R70E882C e p.iva 03158180731, il pagamento 

della somma di €. 1166,00 compreso bollo e cassa previdenziale, iva non dovuta in quanto in 

regime forfettario;  

Di autorizzare l’Ufficio di ragioneria ad effettuare il relativo pagamento tramite bonifico bancario 

- codice IBAN così come da fattura;  

DI DARE ATTO che la presente determinazione:  

• è esecutiva dal momento dell’approvazione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria;  

• va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite della Segretario Comunale;  

• va pubblicata all’Albo pretorio on line di questo Ente per 15 giorni consecutivi;  

• va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso il Settore Segreteria. 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 901 del 08/06/2023 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile SAMMARCO ARMANDO in data 09/06/2023. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 901 del 08/06/2023 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267. 

Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Impegno 

2023 988 1 1193 MALANDRINI CRISTIANA 1.166,00 

 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Servizio Economico Finanziario Dott. GRECO 

COSIMO il 09/06/2023. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1004 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione DOTT SAMMARCO 

ARMANDO attesta che in data 09/06/2023 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della 

Determinazione N.ro 770 del 09/06/2023 con oggetto: 

LIQUIDAZIONE DI SPESA PER SUPPORTO VERIFICA PRE-RUOLI AVV. CRISTINA 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 770 del 09/06/2023 

MALANDRINI.FATTURA N.6PA/2023.CIG. Z9D395BD0F 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da DOTT SAMMARCO ARMANDO il 09/06/2023.1 

 

 
11Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


